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	Navn
	kontaktoplysninger
	Stilling og hvor

	Fatiha Lassri
	Direkte: 43 68 74 25
Mobil: 20 25 73 43
Mail: fatiha.lassri@albertslund.dk
	Socialformidler
Team Afklaring

	Annette Thode Nielsen
	Direkte: - 
Mobil: 20 25 72 66
Mail: annette.thode.nielsen@albertslund.dk
	Virksomhedskonsulent
Virksomhedsteamet

	Andreas Hedeby Jensen
	Direkte: 43 68 68 15
Mobil: 23 25 99 67
Mail: andreas.hedeby.jensen@albertslund.dk
	IT,  Web og Skadedyr.
Bydata & Miljøledelse

	Helene Quist 
	Direkte: 43 68 68 22
Mobil: - 
Mail: helene.qvist@albertslund.dk
	Smart City Konsulent
Bydata & Miljøledelse


	Anne Katrine Bagger
	Direkte: 43 68 69 04
Mobil: 60 19 44 76
Mail: anne.kathrine.hviid.bagger@albertslund.dk
	Kultur-Konsulent
Kultur, Plan & Digitalisering

	Brian Andersen
	Direkte: 43 68 68 49
Mobil: 23 80 43 89
Mail: brian.andersen@albertslund.dk
	Udviklings- og erhvervskonsulent. 
Kultur, Plan & Digitalisering

	Marie Carlsen Ravnmark 
	Direkte: 
Mobil: 26 37 80 53
Mail: mcr@albertslundbib.dk
	Bibliotekar
By, Kultur & Fritid 

	Jeppe Skjold
	Direkte: 43 62 50 43
Mobil: - 
Mail: skjold@forbraendingen.dk 
	Leder af Forbrændingen
By, Kultur & Fritid

	Catrine Granzow Holm
	Direkte: - 
Mobil: 29 87 11 55
Mail: catrine.granzow.holm@albertslund.dk
	Udviklingskonsulent
Sundhed, Pleje & Omsorg

	Kathrine Bjerring Ho
	Direkte: 43 68 79 02
Mobil: 23 24 29 37
Mail: kathrine.bjerring.ho@albertslund.dk
	Udviklingsmedarbejder
Sundhed, Pleje & Omsorg

	Mia Binderup
	Direkte: 27 52 48 22
Mobil: 28 43 23 45
Mail: mia.binderup@albertslund.dk
	Faglig koordinator for Myndighedsteamet
Myndighedsenheden

	Ingrid Veng Christensen
	Direkte: - 
Mobil: 51 66 38 70
Mail: ingrid.veng.christensen@albertslund.dk
	Leder i Genoptræningscentret
Genoptræningen

	Signe Steensgaard Sørensen
	Direkte: 43 68 65 34
Mobil: - 
Mail: signe.stensgaard.soerensen@albertslund.dk
	Udviklingskonsulent
Voksne med særlige behov

	Bo Handrup Nikolajsen
	Direkte: 43 62 61 26
Mobil: 51 46 91 73
Mail: bo.handrup.nikolajsen@albertslund.dk
	Familieterapeut/Familiehuset. 
Social & Familie

	Maria Sahner
	Direkte: 43 68 64 74
Mobil: - 
Mail: maria.sahner@albertslund.dk
	Socialrådgiver/Familieafsnittet
Familieafsnittet

	Mette Ankjær Andersen
	Direkte: 43 68 33 13
Mobil: 29 28 88 46
Mail: mette.ankjaer.andersen@albertslund.dk
	Pædagogisk udviklingskonsulent
Dagtilbud

	Christina Johansen
	Direkte: 43 68 73 60
Mobil: 50 46 44 76
Mail: christina.johansen@albertslund.dk
	SFO Afdelingsleder Herstedøster Skole. 
Skoler & Uddannelse

	Stine Borup
	Direkte: 60 20 40 73
Mobil: - 
Mail: stine.borup@albertslund.dk
	Pædagog 
Herstedvester Skole. 
Skoler & Uddannelse

	Christian Fonnesbech Aagaard
	Direkte: 43 68 60 85
Mobil: - 
Mail: christian.fonnesbechwulff@albertslund.dk
	Netværkskonsulent
Sekretariat for Netværksstrukturen

	Ida Skov Nielsen 
	Direkte: 43 68 60 94
Mobil: 53 65 56 49
Mail: ida.skov.nielsen@albertslund.dk
	Netværkskonsulent
Sekretariat for Netværksstrukturen

	Maria Hviid Dille
	Direkte: 43 68 60 82
Mobil: 31 66 71 17
Mail: maria.hvid.dille@albertslund.dk
	Netværkskonsulent
Sekretariat for Netværksstrukturen

	Annette Lea Mathisen
	Direkte: 43 68 61 08
Mobil: - 
Mail: annette.lea.mathiesen@albertslund.dk
	Konsulent
Sekretariat for Politik & Ledelse. 

	Louise Einspor
	Direkte: 
Mobil: 24 44 08 23
Mail: LOUEIN@gladsaxe.dk
	Psykolog
Gladsaxe Kommune

	Christian Juul Andersen
	[bookmark: _GoBack]Direkte: 
Mobil: 29 40 04 11
Mail: CHJUAN@gladsaxe.dk
	Skolekonsulent 
Gladsaxe Kommune. 




